
Uchwała Nr 1095/XLIII/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 969/XXXIX/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 11
lutego 2010 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Lublin dla zawodników
osiągających najwyższe wyniki sportowe oraz zasad i trybu jej przyznawania 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), art. 28
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r . o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr
226, poz.1675 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005
r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr.155, poz.1298 z późn. zm.) - Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie przyznawania Nagrody Miasta Lublin dla
zawodników osiągających najwyższe wyniki sportowe, stanowiącym załącznik
do uchwały nr 969/XXXIX/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 11 lutego 2010 r
w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Lublin dla zawodników osiągających
najwyższe wyniki sportowe oraz zasad i trybu jej przyznawania, wprowadza
się następującą zmianę: skreśla się § 4 o treści: „Nagroda może być przyznana
tej samej osobie tylko jeden raz”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 
 

ID: VPGOS-FSEPP-UWIAC-KGQDN-XNHMV. Podpisany. Strona 1 / 1


